
— 13 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 10

Poz. 110, 111

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

110

DECYZJA  NR  245/MON/PSSS

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 25  sierpnia 2004 r.

w  sprawie  wprowadzenia  godła  30 eskadry lotniczej  Gdyńskiej  Brygady  Lotnictwa  Marynarki  Wojennej

im.  kmdr.  por.  pil.  Karola  Trzaski-Durskiego  w  Siemirowicach

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 28/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 1996 r.

w sprawie odznak pamiątkowych i odznak absolwen-

tów oraz oznak dla celów rozpoznawczych

w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

(Dz. Rozk. MON, poz. 178 oraz z 1998 r. poz. 64),

w związku z § 3 pkt 4 lit. p zarządzenia Nr 2/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 stycznia

2004 r. w sprawie rozszerzenia zakresu czynności

osób zajmujących kierownicze stanowiska Minister-

stwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON Nr 1, poz. 2)

— po zasięgnięciu opinii Komisji Historycznej

do spraw Symboliki Wojskowej — ustala się, co

następuje:

1. Wprowadza się godło 30 eskadry lotniczej

Gdyńskiej Brygady Lotnictwa Marynarki Wojennej

im. kmdr. por. pil. Karola  Trzaski-Durskiego w Siemiro-

wicach, zwane dalej „godłem”.

2.  Zatwierdza się wzór godła, stanowiący załącz-

nik do decyzji*.

3. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

z upoważnienia

Ministra Obrony Narodowej

                    Podsekretarz Stanu

do spraw Społecznych: M.  Górski

Wojskowa Inspekcja  Gospodarki Energetycznej

111

DECYZJA  NR  247/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 30 sierpnia 2004 r.

w sprawie powołania  Wojskowych Energetycznych  Komisji  Kwalifikacyjnych

Na podstawie §1 pkt 8 lit. f) i §2 pkt 14 rozporzą-

dzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie

szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Na-

rodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z art. 54

ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. — Prawo

energetyczne (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 i Nr 203,

poz.1966 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257,  Nr 34, poz. 293,

Nr 91, poz. 875 i Nr 96, poz. 953) i pkt 33 decyzji Nr 113/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 maja 2004 r.

w sprawie gospodarki energetycznej w resorcie obro-

ny narodowej (Dz. Urz. MON z 2004 r. Nr 5, poz. 51),

postanawia się , co następuje:

* Załącznik do decyzji został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.



— 14 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 10

Poz. 111

1. Powołuje się:

1) Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 1 przy Wojskowej Inspekcji Gospodarki Energetycznej,

00-911 Warszawa, ul. Nowowiejska 26, w składzie:

przewodniczący        — płk Sylwester JAMKA Biuro WIGE Warszawa

zastępca przewodniczącego — ppłk Grzegorz DRUŻYŃSKI DWIGE Bydgoszcz

sekretarz        — pan Jerzy MARZEC Biuro WIGE Warszawa

członkowie:        — kmdr Waldemar WYSOKIŃSKI DMW

      — ppłk Roman GROMOWSKI DWIGE Wrocław

       — ppłk Marek SOKOŁOWSKI GUM  Warszawa

       — ppłk Dariusz ŻELASKO DWIGE  Warszawa

       — mjr Janusz KRÓLIKOWSKI DWIGE Kraków

       — mjr Jerzy SZCZĘSNY RZI Zielona Góra

       — mjr Janusz ZALEWSKI SZI  Warszawa

       — kpt. Dariusz MACIĄG SZI  Warszawa

       — pan Ryszard BERNARD DWIGE Kraków

       — pan Kazimierz BOGUSZ DWIGE Kraków

       — pan Henryk BUKOWSKI DWIGE Bydgoszcz

       — pan Adam DOMAŃSKI WOMP Wrocław

       — pan Mirosław GRUSZKOWSKI DWIGE Bydgoszcz

       — pan Andrzej KORNAFEL DWIGE  Warszawa

       — pan Karol KOSIARKIEWICZ RZI Zielona Góra

       — pan Marek KUBISA DWIGE  Warszawa

       — pan Tomasz LEWANDOWSKI DWIGE Bydgoszcz

       — pan Andrzej PNIEWSKI Biuro  WIGE Warszawa

       — pan Mieczysław PIEKARSKI AMW  Warszawa

       — pan Zygmunt PRAGŁOWSKI WZL Nr 4  Warszawa

      — pan Julian WIATR DWIGE  Warszawa

       — pan Marek WOŹNY DWIGE Wrocław

      — pan Jan ZIELIŃSKI DWIGE Kraków

      — pan Wojciech ŻABIŃSKI DWIGE Bydgoszcz

Komisja obejmuje  swoją właściwością wszystkie jednostki organizacyjne resortu obrony narodowej;

2) Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 2 przy Dowództwie Śląskiego Okręgu Wojskowego,

 50-984 Wrocław, ul. Pretficza 28, w składzie:

przewodniczący        — ppłk Jan POWĄZKI ŚOW

zastępca przewodniczącego — ppłk Mieczysław BARAN OM ŚOW

sekretarz        — kpt. Arkadiusz KOŁACZ ŚOW

członkowie:        — ppłk  Tomasz MALINOWSKI JW 4389  Tomaszów Maz.

       — ppłk  Andrzej WĄSEWICZ ŚOW

       — mjr  Michał CZERNIAWSKI OM ŚOW

       — mjr Janusz HANUSZEWSKI ŚOW

       — mjr Andrzej KIELAR 9 RWT Krosno Odrzańskie

       — kpt. Mirosław BANACH OM ŚOW

       — kpt. Damian CZAJA ŚOW

       — kpt. Jacek KAHLA ŚOW

      — kpt. Lubosław KARBOWIAK JW 4389 Tomaszów Maz.

       — kpt. Artur KENDZIA JW 2771 Kraków

       — kpt. Dariusz NOWAK JW 3224 Rzeszów

       — kpt. Albert PLEWA JW 3477 Leszno

        — pan Marek GOLUBIŃSKI JW 1946  Wrocław

       — pan Krzysztof KUSZ 21 RWT Rzeszów

        — pan Romuald MAKOWSKI JW 4581 Opole

       — pan Wacław RASZEK JW 1946  Wrocław

       — pan Henryk SIENKIEWICZ JW 1946  Wrocław



— 15 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 10

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— jednostki organizacyjne podległe Dowódcy Śląskiego Okręgu Wojskowego,

— inne jednostki organizacyjne stacjonujące na obszarze ŚOW: JW 4101 Lubliniec, JW 1245 Wrocław, JW 2286

Opole, JW 1551 Sieradz, JW 1588 Żagań, JW 3224 Rzeszów, JW 4819 Lublin, JW 2250 Kraków, JW 4389

Tomaszów Mazowiecki, JW 2697 Brzeg, JW 1145 Bolesławiec, JW 2771 Kraków, JW 4055 Hrubieszów,

JW 3390 Tarnowskie Góry, JW 3182 Legnica, JW 3477 Leszno, Centrum Szkolenia dla Potrzeb Sił Pokojowych

Kielce;

3) Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 3 przy 1 Okręgowych Warsztatach Technicznych,

86-300 Grudziądz, ul. Czwartaków 1, w składzie:

przewodniczący           — ppłk Marek STOPCZYK 1 OWT Grudziądz

zastępca przewodniczącego     — pan Zbigniew SZEWCZYK

sekretarz            — ppłk Bogdan LUDWIKOWSKI OM POW

członkowie:            — ppłk Ireneusz DAWIDOWICZ OM POW

          — mjr Jan BOGUSKI POW

           — mjr Grzegorz NOWAKOWSKI 16 DZ

           — mjr Andrzej OSTAPCZUK OM POW

           — mjr Bronisław RUSINOWSKI DWDT Olsztyn

           — mjr Zbigniew SOBOTA 12 DZ

           — kpt. Wojciech CYBUL POW

           — kpt. Cezary CZMIEL OM POW

           — kpt. Tomasz LITWINKO OM POW

           — kpt. Stanisław SKORCZ 1 BLog Bydgoszcz

           — por. Paweł BIELUNKIEWICZ DWLąd

           — pan Czesław RUTOWICZ

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— jednostki organizacyjne podległe Dowódcy Pomorskiego Okręgu Wojskowego,

— inne jednostki stacjonujące na obszarze POW, z wyłączeniem jednostek znajdujących się w kompetencji

 Komisji Nr 13;

4)  Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 4 przy 2 Korpusie Obrony Powietrznej, 85-915 Bydgoszcz,

 ul. Szubińska 105, w składzie:

przewodniczący          — pan Franciszek HOLECZEK JW 4138 Bydgoszcz

zastępca przewodniczącego    — ppłk Mariusz LIPIŃSKI JW 4138 Bydgoszcz

sekretarz          — kpt. Jacek PIERZGALSKI JW 5501 Bydgoszcz

członkowie:          — mjr Zbigniew LISS CSSP Koszalin

         — mjr Andrzej PRZYBYCIEL JW 3688  Warszawa

         — mjr Janusz SADURSKI JW 4138 Bydgoszcz

         — kpt. Roman RESZEL JW 4961 Słupsk

         — kpt. Marek SAPIŃSKI JW 3688  Warszawa

         — kpt. Grzegorz WRÓBEL JW 2031 Lipowiec

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— jednostki organizacyjne podległe Dowódcy 2 Korpusu Obrony Powietrznej,

— inne jednostki podległe bezpośrednio Dowódcy Sił Powietrznych stacjonujące na obszarze działania

2 Korpusu Obrony Powietrznej;

5)  Wojskową  Energetyczną  Komisję  Kwalifikacyjną  Nr  5 przy 3 Korpusie Obrony Powietrznej,

50-961 Wrocław, ul. Obornicka 98, w składzie:

przewodniczący           — mjr Dariusz GRYCHOWSKI JW  3115 Wrocław

zastępca przewodniczącego    — mjr  Mirosław  WIERCIOCH JW  2644 Wrocław

Poz. 111



— 16 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 10

sekretarz        — mjr Leszek CZARNIECKI JW 3115  Wrocław

członkowie:         — mjr Andrzej MARCHEWKA JW 1499 Bytom

        — mjr Andrzej OGRODOWSKI JW 2211 Skwierzyna

        — mjr Andrzej UCIEKLAK JW 1499 Bytom

        — kpt. Krzysztof KAWECKI JW 2819 Zgierz

        — kpt. Sebastian KOWALCZUK JW 2644 Wrocław

       — kpt. Maciej MAKIEJ JW 3293 Powidz

       — kpt. Robert TORBUS JW 1499 Bytom

       — kpt. Artur WRÓBLEWSKI JW 1156 Poznań

       — por. Artur BUNALSKI JW 2748  Wrocław

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— jednostki organizacyjne podległe Dowódcy 3 Korpusu Obrony Powietrznej,

— inne jednostki podległe bezpośrednio Dowódcy Sił Powietrznych stacjonujące na obszarze działania

3 Korpusu Obrony Powietrznej;

6)  Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 6 przy Wyższej Szkole Oficerskiej Sił Powietrznych,

08-521 Dęblin, ul. Dywizjonu 303, w składzie:

przewodniczący        — ppłk Zbigniew BICHTA WSOSP Dęblin

zastępca przewodniczącego — mjr Dariusz BROŻEK WSOSP Dęblin

sekretarz        — mjr Roman TUZIAK WSOSP Dęblin

członkowie:        — mjr Adam BARTOSZUK WSOSP Dęblin

        — mjr Krzysztof OGONOWSKI WSOSP Dęblin

        — mjr Dariusz OLEJARZ WSOSP Dęblin

       — mjr Wiesław WALCZAK WSOSP Dęblin

       — mjr Wiesław WĄTUR WSOSP Dęblin

       — kpt. Mieczysław KRÓLIK WSOSP Dęblin

        — por. Jacek MADEJ JW 3823 Dęblin

        — mł. chor. sztab. Krzysztof BURBO WSOSP Dęblin

        — mł. chor. sztab. Janusz ZARĘBA WSOSP Dęblin

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— Wyższą Szkołę Oficerską Sił Powietrznych,

— inne jednostki podległe bezpośrednio Dowódcy Sił Powietrznych;

7) Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 7 przy Dowództwie Marynarki Wojennej,

81-912 Gdynia, ul. Pułaskiego 7, w składzie:

przewodniczący        — kmdr por. Tomasz KRYNICKI DMW

zastępca przewodniczącego  — kmdr ppor. Andrzej ZUBA DMW

sekretarz         — kpt. mar. Dariusz KOWALIK DMW

członkowie:         — kmdr por. Jarosław DĄBROWSKI JW 2808 Gdynia

       — kmdr por. Tadeusz ŁUCZAJ JW 3218 Hel

        — kmdr por. Roman WITANOWSKI JW 2808 Gdynia

       — kmdr ppor. Bogdan LIPUT JW 3218 Hel

       — kpt. mar. Jarosław RĄCZKA KPW Hel

       — kpt. mar. Andrzej RODZIEWICZ DMW

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— Dowództwo Marynarki Wojennej,

— 3 Flotyllę Okrętów,

— Dywizjon Zabezpieczenia Hydrograficznego,

— 9 Flotyllę Obrony Wybrzeża,

— Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej,

— OM „Błyskawica”;

Poz. 111



— 17 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 10

8)  Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 8 przy 8 Flotylli Obrony Wybrzeża, 72-600 Świnoujście,

ul. Bohaterów Września 31, w składzie:

przewodniczący         — kmdr por. Julian URBANIAK JW 2454 Świnoujście

zastępca przewodniczącego  — kmdr ppor. Kazimierz STANICH JW 2750 Świnoujście

sekretarz         — kmdr ppor. Andrzej BIAŁOŃ JW 2454 Świnoujście

członkowie:         — kmdr ppor. Krzysztof BOROWSKI JW 3854 Świnoujście

         — kmdr ppor. Robert GAWŁOWSKI JW 2454 Świnoujście

         — kmdr ppor. Andrzej JANIK KPW Kołobrzeg

        — kmdr ppor. Marek KNETKI KPW Świnoujście

        — kpt. mar. Rafał GRZYBOWSKI 16d KZOP Kołobrzeg

Komisja obejmuje swoją właściwością jednostki organizacyjne podległe Dowódcy Marynarki Wojennej

stacjonujące w garnizonach: Świnoujście oraz Kołobrzeg;

9) Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 9 przy Dowództwie Brygady Lotnictwa Marynarki

Wojennej, 81-197 Gdynia 17, w składzie:

przewodniczący          — kmdr ppor. Sławomir PODOLSKI BLMW Gdynia

zastępca przewodniczącego   — kmdr ppor. Krzysztof SZMUL BLMW Gdynia

sekretarz         — kpt. mar. Błażej GLANC BLMW Gdynia

członkowie:          — kmdr por. Krzysztof GRUDNOWSKI JW 4653 Siemirowice

         — kmdr ppor. Adam GRUSZCZYŃSKI BLMW Gdynia

         — kmdr ppor. Marek JABŁONOWSKI BLMW Gdynia

        — kmdr ppor. Dariusz WROŃSKI JW 4651 Gdynia

        — kpt. mar. Waldemar CICHOCKI JW 4651 Gdynia

        — kpt. mar. Mieczysław RÓŻAŃSKI JW 4653 Siemirowice

Komisja obejmuje swoją właściwością jednostki organizacyjne podległe Dowódcy Brygady Lotnictwa

Marynarki Wojennej;

10) Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 10 przy Komendzie Portu Wojennego Gdynia,

81-919 Gdynia 19, w składzie:

przewodniczący         — kmdr por. Andrzej WEISS DMW

zastępca przewodniczącego  — kmdr ppor. Jacek IDZIK KPW Gdynia

sekretarz         — por.  Wiesław STRENG KPW Gdynia

członkowie:          — kmdr ppor. Mariusz HAJDUK DMW

         — kmdr ppor. Janusz SZCZEPAŃSKI KPW Hel

         — kmdr ppor. Józef  WIĘCEK Centrum Operacji Morskich

         — kmdr ppor. Artur WTULICH JW 4934  Wejherowo

         — kpt. Piotr ZMYSŁOWSKI KPW Świnoujście

         — st. chor. sztab. Stanisław NOWAK Centralna Składnica MW Gdynia

         — pan Wiesław GÓRSKI KPW Świnoujście

         — pan Kazimierz MARCZYK KPW Gdynia

         — pan Wiesław SKULICH KPW Świnoujście

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— Komendę Portu Wojennego Gdynia,

— Komendę Portu Wojennego Hel,

— Komendę Portu Wojennego Świnoujście,

— JW 4934  Wejherowo,

— JW 3868 Gdynia,

— JW 1479 Gdynia,

— Centralną Składnicę Marynarki Wojennej;

Poz. 111



— 18 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 10

11)  Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 11 przy Akademii Marynarki  Wojennej, 81-103 Gdynia 19,

ul. inż. Śmidowicza 69, w składzie:

przewodniczący       — kmdr por. Józef MAŁECKI AMW

zastępca przewodniczącego — kmdr por. Witold STANISŁAWSKI AMW

sekretarz        — por. mar. Piotr SZYMAK AMW

członkowie:        — kmdr ppor. Grzegorz GRZECZKA AMW

       — kmdr ppor. Jan IDZIKOWSKI AMW

       — pan Alfred SZŁAPKA AMW

Komisja obejmuje swoją właściwością komórki organizacyjne Akademii Marynarki Wojennej;

12)  Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 12 przy Wojskowym Instytucie Techniki Inżynieryjnej,

50-961 Wrocław 43, ul. Obornicka 108, w składzie:

przewodniczący        — pan Janusz ZDZIARSKI WITI

zastępca przewodniczącego —  płk Leszek BOGDAN WITI

sekretarz        —  pan Marcin SZCZEPANIAK WITI

członkowie:         —  pan Tadeusz GOSTKOWSKI WITI

        — pan Wiesław MADEJ WITI

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— Wojskowy Instytut  Techniki Inżynieryjnej,

— Wyższą Szkołę Oficerską  Wojsk Lądowych we Wrocławiu,

— Wojskowe Zakłady Łączności Nr 2 w Czernicy;

13)  Wojskową Energetyczną Komisję Kwalifikacyjną Nr 13 przy Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki,

05-131 Zegrze, w składzie:

przewodniczący        — mjr Józef KOWALCZYK CSŁiI

zastępca przewodniczącego — pan Mirosław SADOWSKI CSŁiI

sekretarz        — kpt. Adam HARKO CSŁiI

członkowie:        — mjr Mirosław KARPIŃSKI CSŁiI

       — kpt. Daniel CZEKALSKI CSŁiI

       — chor. sztab. Grzegorz ŚWIDERSKI CSŁiI

       — mł. chor. sztab. Witold KRZEBIOT CSŁiI

        — st. chor. Jakub KROPIWNICKI CSŁiI

       — pan Jan KRZYSZTOFIK CSŁiI

Komisja obejmuje swoją właściwością:

— Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki,

— Wojskowy Instytut Łączności w Zegrzu,

— Wojskowy Zakład Łączności Nr 1,

— JW 3090 Skład Zegrze,

— jednostki organizacyjne Dowództwa Garnizonu Warszawa stacjonujące w Warszawie;

Poz. 111

2. Zakresy uprawnień członków Wojskowych

Energetycznych Komisji Kwalifikacyjnych, zwanych

dalej „komisjami” określa załącznik Nr 1 do decyzji*.

3.  Komisje przeprowadzają egzamin stwierdza-

jący posiadanie kwalifikacji na podstawie wniosku

o ich sprawdzenie, sporządzonego przez jednostkę

organizacyjną (pracodawcę) lub osobę zainteresowaną,

na druku o symbolu MON-ZAOP-wige/2, w oparciu

o postanowienia zapisu §6 rozporządzenia Ministra

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwiet-

nia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdza-

nia posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się

eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. Nr 89,

poz. 828 i Nr 129, poz. 1184) z uwzględnieniem pkt 4 i 5.

4. Z przebiegu egzaminu sporządza się protokół

na druku o symbolu MON-ZAOP-wige/4.

* Załącznik Nr 1  zostanie  rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.



— 19 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 10

Poz. 111

5. Komisja wydaje świadectwo kwalifikacyjne

na odpowiednim druku o symbolu MON-ZAOP-wige/1,

wige/1a, wige/1b, wige/1c, wige/1d, wige/1e — upraw-

niające do zajmowania się eksploatacją określonych

urządzeń, instalacji i sieci, dla osób na stanowiskach

pracy dozoru lub eksploatacji.

6. Za planowanie oraz dystrybucję formularzy

grupy „MON-ZAOP-wige” odpowiadają organy zao-

patrywania właściwe dla dowództw rodzajów Sił

Zbrojnych, na wniosek których powołano komisje.

7. Komisje posługują się pieczęciami, których

wzór określa załącznik Nr 2 do decyzji.

8. Dla zapewnienia prawidłowego przebiegu

postępowań kwalifikacyjnych właściwi dowódcy Rodza-

jów Sił Zbrojnych, w porozumieniu z Szefem Wojsko-

wej Inspekcji Gospodarki Energetycznej (WIGE),

organizują corocznie przeszkolenie powołanych

komisji w zakresie znajomości aktualnie obowiązują-

cych przepisów prawnych dotyczących gospodarki

energetycznej, oraz odpowiednich resortowych przepi-

sów i instrukcji eksploatacji energetycznych urządzeń

i sprzętu wojskowego (UiSW).

9. Przewodniczący komisji składają Szefowi

WIGE dwa razy w roku (czerwiec, grudzień) sprawoz-

danie z działalności komisji, zawierające zbiorcze

wyniki przeprowadzonych egzaminów (miejsce

egzaminu, rodzaj wydanych świadectw, ilość osób eg-

zaminowanych, w tym z wynikiem pozytywnym) oraz

wnioski i ewentualne propozycje do dalszej działalności.

10. Tracą moc:

— Decyzja Nr 8/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 6 stycznia 2003 r. w sprawie powołania

Wojskowej Energetycznej Komisji Kwalifikacyjnej

przy Wojskowej Inspekcji Gospodarki Energetycz-

nej (Dz. Urz. MON Nr 1, poz. 7);

— Decyzja nr 41/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie powołania

Wojskowych Energetycznych Komisji Kwalifikacyj-

nych w jednostkach organizacyjnych podległych

Ministrowi Obrony Narodowej lub przez niego

nadzorowanych (Dz. Urz. MON Nr 3, poz. 24).

11. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

 
WZORY PIECZĘCI 

 
1. Pieczęć nagłówkowa 

 
WOJSKOWA ENERGETYCZNA 

KOMISJA KWALIFIKACYJNA Nr ... 
przy ............................................... 

(nazwa instytucji) 

....................................................... 
(nr kodu pocztowego, adres) 

 
 

2. Pieczęć imienna przewodniczącego Komisji 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

WOJSKOWEJ ENERGETYCZNEJ 
KOMISJI KWALIFIKACYJNEJ Nr ... 
.......................................................... 

(stopień, imię, nazwisko) 

 
 
3. Pieczęć okrągła 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr  2 do decyzji Nr 247/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 30 sierpnia 2004 r. (poz. 111)




